
　・事業認可　　　平成 4年 8月28日

　・事業期間　　　平成 4年度～平成32年度

　・施行面積　　　11.1ha

　・総事業費　　　約43.1億円

　・進捗率　　　　 54.8％ (平成28年度現在)

収　入 （単位：円）

本 年 度
決 算 額

国       庫
補  助  金
さいたま市
補  助  金

支　出 （単位：円）

本 年 度
決 算 額

・道路舗装・築造工事
・建物等移転補償
・調査設計等

収　入　合　計 198,603,106
支　出　合　計 180,648,996
収入支出差引額 17,954,110

＊次年度への繰越事業
・区１６号線外道路築造工事 14,483,096
・建物等移転補償（２件） 20,330,000
・道路実施設計外業務 4,752,000
  
　 　

1

諸　収　入

繰  越  金

◆　平成２８年度さいたま市土呂農住特定土地区画整理組合収支決算

款 摘        　要

71,222,166

38,900

19,936,848

107,405,192

4

3

2

収 入 合 計 198,603,106

款

5 予  備  費 0

1 会  議  費 19,102

2 事  業  費 167,411,494

支 出 合 計 180,648,996

◆　さいたま都市計画事業土呂農住特定土地区画整理事業計画

4 償  還  費 35,109

摘　　　　　要

3 事  務  費 13,183,291


	HPサンプル（決算時）

